



ADH Consult & Invest ApS

Wesselgade 11, 5. th, 2200 København N

CVR-nr. 37 41 48 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Anne Dorthe Hermansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ADH Consult & Invest ApS Wesselgade 11, 5. th 2200 København N
	CVR-nr.: 37 41 48 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Dorthe Hermansen, Direktør
Revisor	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at købe, sælge og eje kapitalandele i datterselskaber samt konsulentrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 79.926 kr. mod 167.583 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.674.668 kr. mod 1.580.664 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	79.926	167.583
1 Personaleomkostninger	-586.414	-615.990
Driftsresultat	-506.488	-448.407
Andre finansielle indtægter	190.666	2.485.641
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.831.824	-7.545
Resultat før skat	-2.147.646	2.029.689
Skat af årets resultat	472.978	-449.025
Årets resultat	-1.674.668	1.580.664
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.580.664
Disponeret fra overført resultat	-1.674.668	0
Disponeret i alt	-1.674.668	1.580.664

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.648	18.588
Udskudte skatteaktiver	764.287	291.309
Tilgodehavende selskabsskat	61.317	60.000
Andre tilgodehavender	50.380	30.839
Tilgodehavender i alt	<u>894.632</u>	<u>400.736</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.835.572	5.993.320
Værdipapirer i alt	<u>3.835.572</u>	<u>5.993.320</u>
Likvide beholdninger	13.164.488	13.193.517
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.894.692</u>	<u>19.587.573</u>
Aktiver i alt	<u>17.894.692</u>	<u>19.587.573</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	17.736.562	19.411.230
Egenkapital i alt	17.786.562	19.461.230
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	21.000
Anden gæld	96.130	105.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.130	126.343
Gældsforpligtelser i alt	108.130	126.343
Passiver i alt	17.894.692	19.587.573

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	19.411.230	19.461.230
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.674.668	-1.674.668
	50.000	17.736.562	17.786.562

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	582.451	610.114
Andre omkostninger til social sikring	3.963	5.876
	<u>586.414</u>	<u>615.990</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.831.824	7.545
	<u>1.831.824</u>	<u>7.545</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>3.835.572</u>
Dagsværdi ultimo		<u>3.835.572</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.831.824</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.		